&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
L Q ,(1_7_ 2 N A DREJTORIA EKONOMIKE
IR e yaty (78 o
. > 0.2 PROJEKT-VENDIM

NR___DATEX .05 2025

“PER MIRATIMIN E DOKUMENTIT TE RISHIKUAR TE PBA 2026-2028"

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, te ligjit nr 139/2015 ,” Per Vetéqverisjen Vendore” , né nenin 38 t& ligjit
nr.68/2017 “Pér financat e veteqéverisjes vendore” ligjit 9936 dt. 26.06.2008 “ Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né RSH” te ndryshuar; , ligjin 10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” i
ndryshuar, Udhezimin Nr.23 date 30.07.2018, “Pér procedurat standarte t& pergatitjes s& programit buxhetor
afatmesem t€ njésive t& vetéqeverisjes vendore”, Udhezimit t& Ministrisé s& Financave nr.8 daté 28.02.2025
“Per pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2026-2028 , si dhe materjaleve t& sjella nga

Drejtoria e Ekonomike;

- Ju paraqesim pér diskutim e miratim,

1. T€ miratojé dokumentin e rishikuar pér Programin Buxhetor Afatmesém 2026-2028 pér Bashking
Roskovec dhe njesité shpenzuese né vartési , sipas tabelave bashkelidhur sic dhe jane ngarkuar ne
SMFV:

e Raporti PBA1: Tavanet Pérfundimtare t&é PBA

e Raporti PBA2: Parashikimi i t& Ardhurave

* Raporti:PBA3 - Shpenzimet ¢ NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

* Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, III i COFOG)

e Raporti: PBAS - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

* Raporti: PBA6 - Deklarata sé Politikés s& Programit

* Raporti: PBA7 - Shpenzimet e Produkteve t& Programit
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e Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

e Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin

e Relacion shtojca 2 pjese e dokumentit te rishikuar te PBA

2. Ngarkohen ekzekutivi i bashkisé pér zbatimin e kétij vendimi pér vazhdimin e punés s& métejshme t&

pregatitjes s€ PBA 2026-2028 sipas ketij dokumenti .
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